
UCHWAŁA NR LXXIV/520/2023
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 101 277,20 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się dochody bieżące o 1 101 277,20 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 121 337,20 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się wydatki bieżące o 121 337,20 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 100 000,00 zł.

§ 5.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Paczkowie 
- z załącznikami nr 6 i nr 7.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 3 stycznia 2024 r.

Poz. 19



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXXIV/520/2023

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 16 000,00 0,00 906 572,00 922 572,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 906 572,00 906 572,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 906 572,00 906 572,00

758 Różne rozliczenia 21 732 946,88 0,00 157 768,00 21 890 714,88
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 9 890 436,00 0,00 157 768,00 10 048 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 890 436,00 0,00 157 768,00 10 048 204,00
855 Rodzina 4 352 670,21 0,00 36 937,20 4 389 607,41

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 400,00 0,00 9 600,00 31 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 0,00 3 600,00 5 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 079 264,21 0,00 6 000,00 4 085 264,21

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 0,00 5 000,00 26 000,00

85504 Wspieranie rodziny 120,00 0,00 21 337,20 21 457,20
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

0,00 0,00 21 337,20 21 337,20

bieżące 56 421 543,30 0,00 1 101 277,20 57 522 820,50
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451 941,55 0,00 0,00 451 941,55

majątkowe
majątkowe 4 452 091,99 0,00 0,00 4 452 091,99

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 19



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

293 960,00 0,00 0,00 293 960,00

Ogółem: 60 873 635,29 0,00 1 101 277,20 61 974 912,49
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

745 901,55 0,00 0,00 745 901,55

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 19



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXXIV/520/2023

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 

zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 118 085,06 118 085,06 118 085,06 0,00 118 085,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia

po zmianach 218 085,06 218 085,06 218 085,06 0,00 218 085,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 118 085,06 118 085,06 118 085,06 0,00 118 085,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 218 085,06 218 085,06 218 085,06 0,00 218 085,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 118 085,06 118 085,06 118 085,06 0,00 118 085,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004810 Rezerwy

po zmianach 218 085,06 218 085,06 218 085,06 0,00 218 085,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 598 336,21 5 598 336,21 1 961 510,00 1 148 234,00 813 276,00 0,00 3 636 826,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 837,20 23 837,20 23 837,20 21 337,20 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 5 619 673,41 5 619 673,41 1 982 847,20 1 167 071,20 815 776,00 0,00 3 636 826,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 226 167,00 226 167,00 224 567,00 202 244,00 22 323,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 837,20 23 837,20 23 837,20 21 337,20 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny

po zmianach 247 504,20 247 504,20 245 904,20 221 081,20 24 823,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 157 514,00 157 514,00 157 514,00 157 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 458,51 18 458,51 18 458,51 18 458,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 173 472,51 173 472,51 173 472,51 173 472,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 647,00 28 647,00 28 647,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 524,46 2 524,46 2 524,46 2 524,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 31 171,46 31 171,46 31 171,46 31 171,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 757,00 2 757,00 2 757,00 2 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 354,23 354,23 354,23 354,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 3 111,23 3 111,23 3 111,23 3 111,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 226,00 5 226,00 5 226,00 0,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 7 726,00 7 726,00 7 726,00 0,00 7 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 72 093 016,63 58 157 522,83 43 499 031,15 23 981 307,31 19 517 723,84 6 925 285,69 6 003 271,79 854 810,20 0,00 875 124,00 13 935 493,80 13 935 493,80 3 889 890,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 123 837,20 123 837,20 123 837,20 21 337,20 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 72 214 353,83 58 278 860,03 43 620 368,35 24 000 144,51 19 620 223,84 6 925 285,69 6 003 271,79 854 810,20 0,00 875 124,00 13 935 493,80 13 935 493,80 3 889 890,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 19



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LXXIV/520/2023

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

2 028 332,00 0,00 2 028 332,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

3 133 871,00 0,00 3 133 871,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 7 789 174,34 - 979 940,00 6 809 234,34

Razem: 12 951 377,34 Razem: -979 940,00 Razem: 11 971 437,34

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 19



Załącznik nr 4 
do uchwały nr LXXIV/520/2023

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 86 049,00 906 572,00 992 621,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 049,00 906 572,00 976 621,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 906 572,00 906 572,00

758 Różne rozliczenia 21 877 763,87 157 768,00 22 035 
531,87

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 890 436,00 157 768,00 10 048 

204,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 890 436,00 157 768,00 10 048 
204,00

855 Rodzina 4 159 950,21 21 337,20 4 181 287,41
85504 Wspieranie rodziny 0,00 21 337,20 21 337,20

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 21 337,20 21 337,20

Razem: 59 347 085,29 1 085 677,20 60 432 
762,49

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 19



Załącznik nr 5 
do uchwały nr LXXIV/520/2023

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 118 085,06 100 000,00 218 085,06

75818 Rezerwy ogólne i celowe 118 085,06 100 000,00 218 085,06
4810 Rezerwy 118 085,06 100 000,00 218 085,06

Razem: 41 934 859,26 100 000,00 42 034 859,26

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 19



Załącznik nr 6 
do uchwały nr LXXIV/520/2023

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 43 400,00 15 600,00 59 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 400,00 9 600,00 31 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 3 600,00 5 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 000,00 6 000,00 28 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 5 000,00 26 000,00

Razem: 206 300,00 15 600,00 221 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 19



Załącznik nr 7 
do uchwały nr LXXIV/520/2023

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 048 378,21 21 337,20 5 069 715,41

85504 Wspieranie rodziny 153 537,00 21 337,20 174 874,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 984,00 15 958,51 127 942,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 642,00 2 524,46 22 166,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 757,00 354,23 3 111,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 500,00 5 500,00
Razem: 9 957 291,46 21 337,20 9 978 628,66

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 19


		2024-01-03T13:48:48+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




